PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 15.775/2025 

ORIGEM: DIRETORIA ADMINISTRATIVA

Venho por meio desta, solicitar a Vossa Senhoria, informações quanto à existência de previsão 

orçamentária para as despesas descritas acima. O valor global estimado pela Administração é de 

R$ 148.647,69 (cento e quarenta e oito mil, seiscentos e quarenta e sete reais e sessenta e nove 

centavos), conforme pesquisa de preços acostada ao Processo Administrativo. Assim solicito, na 

oportunidade, que nos discrimine a dotação orçamentária que correrá tal despesa.

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO

[...]

1.500 - Recursos não vinculados de impostos.

o
H9 í

SIMÕES FILHf CÀ»’ARAIJufcpíLHi?
EHena. oosSanMsouzs ’ 

Equipe de Acoa?

câmara MUN/c&r DE simõk filho 
^VelosoRosaeAl.n.idadoGa™

Equipe de Apoio

a) Existe previsão orçamentária e fica reservado o valor de R$ 148.647,69 (cento e quarenta e 

oito mil, seiscentos e quarenta e sete reais e sessenta e nove centavos).